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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 - 9 lat
13.05.2024 - 8:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 24.64
2 KARWAT-MICHALAK Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 26.24
3 BATORSKA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 27.90
4 KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź 28.11
5 BAYESHKA Stefaniya 15 MKS Trójka Łódź 28.21
6 BŁASZCZYK Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź 28.39
7 BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 30.75
8 STORCZYK Julia 15 SKS 137 Delfin Łódź 32.29
9 PACIOREK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 32.69

10 PŁOTECKA Kornelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.04
11 ROSWAG Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. NT
12 MATCZAK Maja 15 MKS Trójka Łódź NT
13 PIECH Nina 16 MKS Trójka Łódź NT
14 SZWEBS Łucja 15 MUKS Wodnik Łask NT
15 KAWALEC Hanna 16 MUKS Zgierz NT
16 ROŻNIATA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
17 OLCZAK Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
18 DĄBROWSKA Hanna 15 Uks "Syrenka" Łódź NT
19 MICHALSKA Hanna 15 UKS Nawa Skierniewice NT
20 GRZELCZAK Linda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
21 GROSS Maksymilian 15 MUKS Wodnik Łask NT
22 WALTER Amelia 15 UKS 184 Syrenka Łódź NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m klasyczny 8 - 9 lat
13.05.2024 - 8:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź 26.07
2 ADAMCZYK Franciszek 15 SKS 137 Delfin Łódź 28.34
3 SELEGA Oliwier 15 SKS 137 Delfin Łódź 28.70
4 MIŚKIEWICZ Leon 15 MKS Trójka Łódź 29.83
5 KOPER Szymon 15 Ks Assa NT
6 ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz NT
7 JANOWSKI Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 TARNOWSKI Julian 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 RUFF Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

10 JANKOWSKI Jakub 16 UKS "Krośnicka Przystań" NT
11 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice NT
12 KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice NT
13 MACHAŁOWSKI Michał 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
14 MECKIER Kryspin 15 Feel The Water NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
13.05.2024 - 8:51 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 FRANKOWSKA Alicja 14 UKS Nawa Skierniewice 30.00
2 KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 41.55
3 KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 44.35
4 TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.47
5 KOLASA Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.61
6 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 50.04
7 BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.98
8 KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice 52.20
9 KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria 14 SKS 137 Delfin Łódź 52.85

10 GĄSIŃSKA Blanka 14 SKS 137 Delfin Łódź 53.94
11 JEZIERSKA Jagoda 14 MKS Trójka Łódź 53.98
12 TYMIŃSKA Luiza 14 Uks "Syrenka" Łódź 55.17
13 MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 55.47
14 GRYGLIK Weronika 14 MKS Trójka Łódź 57.01
15 TKACZYK Alina 14 MKS Trójka Łódź 59.80
16 OLEJNICZAK Zuzanna 14 MKS Trójka Łódź 1:03.61
17 KACZMAREK Natalia 14 MKS Trójka Łódź 1:06.59
18 ARKITA Nikola 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.00
19 ZAPART Oliwia 14 MKS Trójka Łódź NT
20 GRZYBOWSKA Klara 14 MKS Trójka Łódź NT
21 CHOJNACKA Marcela 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
22 DELIKATNA Natalia 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
23 ANDRZEJCZAK Magdalena 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
24 RERUCH Zuzanna 14 UKS 190 Łódź NT
25 SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice NT
26 KLIKAR Anita 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
13.05.2024 - 8:59 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BISKUPSKI Ignacy 14 SKS 137 Delfin Łódź 49.92
2 ASLAN Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 51.37
3 BULIKOWSKI Igor 14 MKS Trójka Łódź 53.41
4 OLEJNICZAK Leonard 14 UKS SP-149 Łódź 53.63
5 PAPUGA Piotr 14 UKS 190 Łódź 57.38
6 GONTARCZYK Krzysztof 14 SKS 137 Delfin Łódź 57.91
7 KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 58.35
8 MIERCZYŃSKI Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.02
9 PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 1:01.44

10 ŁAKOMY Iwo 14 MKS Trójka Łódź 1:01.66
11 NOWICKI Szymon 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.11
12 JAKUBOWSKI Jaromir 14 MKS Trójka Łódź NT
13 LANGE Leon 14 MKS Trójka Łódź NT
14 STAŃCZYK Jan 14 MKS Trójka Łódź NT
15 MAKOWSKI Grzegorz 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
16 SUCHECKI Antoni 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
17 PRUSINOWSKI Jan 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
18 KORALEWSKI Xavier 14 UKS 190 Łódź NT
19 BANASZEK Adam 14 UKS 190 Łódź NT
20 KOZŁOWSKI Dorian 14 SP8 Zgierz NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 12 lat
13.05.2024 - 9:04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 1:28.81
2 BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 1:29.90
3 STARCZEWSKA Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź 1:31.07
4 NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 1:32.23
5 BOJANOWSKA Hanna 13 UKS 190 Łódź 1:38.48
6 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 1:41.37
7 HENDEL Magdalena 13 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.91
8 STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 1:43.83
9 GAWĘDA Aleksandra 12 MKS Trójka Łódź 1:55.24

10 JANECZEK Katarzyna 13 MKS Trójka Łódź 1:55.42
11 TROPISZ Kinga 13 MKS Trójka Łódź 1:57.43
12 LECHOWICZ Maria 13 SKS 137 Delfin Łódź 2:01.97
13 WICH Martyna 13 SKS 137 Delfin Łódź 2:03.45
14 MARCINIAK Inga 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:17.04
15 KOLASKA Kornelia 13 MKS Trójka Łódź 2:24.62
16 KAŹMIERCZAK Oliwia 13 MKS Trójka Łódź NT
17 MILCZAK Julia 13 MKS Trójka Łódź NT
18 FRASZKA Liliana 13 MUKS Wodnik Łask NT
19 ŁOBODA Julia 13 UKS 190 Łódź NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 12 lat
13.05.2024 - 9:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 1:26.03
2 KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 1:35.06
3 BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.37
4 TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 1:39.39
5 KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 1:43.40
6 BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 1:44.62
7 ORCZYKOWSKI Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 1:45.79
8 CYBULSKI Paweł 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.39
9 OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.39

10 GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 1:52.12
11 SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:58.63
12 STORCZYK Mateusz 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:58.72
13 BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 2:01.80
14 SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:02.02
15 ZIĘBA Aleksander 13 MKS Trójka Łódź 2:02.32
16 ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:02.37
17 MARASZEK Adrian 13 SKS 137 Delfin Łódź 2:05.50
18 KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 2:08.16
19 POBORSKI Kacper 13 MKS Trójka Łódź NT
20 KRAWCZYK Filip 13 Uks "Syrenka" Łódź NT
21 BUREK Julian 13 UKS Nawa Skierniewice NT
22 ZAWALSKI Jeremi 12 KJ Janowice NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 12 lat
13.05.2024 - 9:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 35.63
2 RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 36.59
3 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 37.47
4 MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 37.78
5 KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź 39.06
6 WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 41.23
7 KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 41.46
8 MARKIEWICZ Wiktoria 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.47
9 FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 43.59

10 KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 44.69
11 TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 44.74
12 CHAŁUBEK Barbara 13 UKS 190 Łódź 46.45
13 JEŻEWSKA Agata 12 MKS Trójka Łódź 46.64
14 SADOWNICZYK Aleksandra 14 UKS Nawa Skierniewice 46.64
15 MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 47.21
16 WIERZBICKA Joanna 14 Klub Sportowy SwimFit Jump 47.47
17 WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 47.57
18 MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 47.59
19 SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 49.01
20 JATCZAK Łucja 12 MUKS Zgierz 51.62
21 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 52.45
22 CZERPAK Nina 13 SKS 137 Delfin Łódź 56.01
23 BOBOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź NT
24 FRASZKA Liliana 13 MUKS Wodnik Łask NT
25 KAROLAK Hanna 13 MUKS Wodnik Łask NT
26 MACKO Karolina 14 UKS 190 Łódź NT
27 WALCZAK Wiktoria 13 UKS 190 Łódź NT
28 VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS Nawa Skierniewice NT
29 DWÓRZNIK Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice NT
30 BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
31 KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
32 STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 12 lat
13.05.2024 - 9:31 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 34.55
2 BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.18
3 TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 37.31
4 PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 37.98
5 BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 38.32
6 LAWENDA Patryk 12 MKS Trójka Łódź 40.52
7 DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 41.57
8 MIAZEK Cezary 13 MKS Trójka Łódź 43.14
9 SIWEK Nataniel 13 UKS 190 Łódź 44.00

10 CHUDZIK Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 47.39
11 CHUDZIK Julian 12 SKS 137 Delfin Łódź 47.97
12 MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 48.70
13 LORENC Robert 13 MKS Trójka Łódź 52.31
14 DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 1:03.24
15 STORCZYK Mateusz 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.39
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 50m motylkowy

16 PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 1:10.56
17 SZYCHOWSKI Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź NT
18 ZAMOJSKI Jan 14 MKS Trójka Łódź NT
19 MIERCZYŃSKI Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
20 GONZALEZ-SUSKIEWICZ Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
21 KOZŁOWSKI Aleksander 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
22 WÓJCIK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź NT
23 BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice NT
24 GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 - 9 lat
13.05.2024 - 9:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź 20.95
2 ROSWAG Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. 22.22
3 ŚWITAŁA Agnieszka 15 MKS Trójka Łódź 23.45
4 BATORSKA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 24.80
5 KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź 25.00
6 KARWAT-MICHALAK Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 25.65
7 AMBROSZCZYK Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź 26.37
8 WICHLIŃSKA Zofia 15 UKS 190 Łódź 27.07
9 WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. NT

10 BŁASZCZYK Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
11 DYMOWSKA Blanka 15 UKS 190 Łódź NT
12 GNYP Kornelia 16 UKS 190 Łódź NT
13 BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice NT
14 CIEŚLAK Nikola 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
15 KULESZKA Kalina 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
16 SZATKOWSKA Jagoda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
17 MAŁECKA Nela 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
18 PIETRZAK Marta 16 SKS 137 Delfin Łódź NT

Konkurencja 10 Chłopców, 25m motylkowy 8 - 9 lat
13.05.2024 - 9:43 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOZIRÓG Filip 15 UKS 190 Łódź 21.33
2 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 26.12
3 KOŁODZIEJCZYK Adam 16 UKS 190 Łódź 30.00
4 JANKOWSKI Jakub 16 UKS "Krośnicka Przystań" NT
5 BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice NT
6 ARTEMENKO Tymofii 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 12 lat
13.05.2024 - 9:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 1:19.06
2 WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:22.30
3 KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 1:24.05
4 TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 1:25.24
5 KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 1:26.63
6 WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:26.90
7 MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 1:27.29
8 KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:27.50
9 MARKIEWICZ Wiktoria 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.82

10 GRYGIEL Zofia 13 MKS Trójka Łódź 1:32.50
11 NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 1:32.99
12 ŁOBODA Julia 13 UKS 190 Łódź 1:34.16
13 FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:36.44
14 PIĄTKOWSKA Pola 12 MUKS Zgierz 1:39.15
15 JEŻEWSKA Agata 12 MKS Trójka Łódź 1:40.19
16 GADZIŃSKA Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 1:42.00
17 MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:42.70
18 DWÓRZNIK Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice 1:44.01
19 GŁADYSZ Justyna 13 UKS 190 Łódź 1:47.98
20 ZBOROVSKA Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 1:48.15
21 TROPISZ Kinga 13 MKS Trójka Łódź 1:48.19
22 PASIEWICZ Michalina 13 MUKS Zgierz 1:51.63
23 GOLIS Blanka 13 MKS Trójka Łódź 1:54.61
24 WOŹNICA Oliwia 13 MUKS Zgierz 2:01.14
25 MILCZAK Julia 13 MKS Trójka Łódź 2:02.91
26 KAŹMIERCZAK Oliwia 13 MKS Trójka Łódź NT
27 WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask NT
28 KAROLAK Hanna 13 MUKS Wodnik Łask NT
29 BOGUSZ Zuzanna 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
30 WÓJCIK Zuzanna 13 UKS 190 Łódź NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 12 lat
13.05.2024 - 9:56 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 1:15.58
2 PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 1:16.02
3 LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 1:22.00
4 DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 1:24.61
5 KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 1:25.97
6 WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 1:29.17
7 LAWENDA Patryk 12 MKS Trójka Łódź 1:34.04
8 BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:34.06
9 WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 1:34.36

10 LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 1:36.16
11 DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 1:36.33
12 FIUTAK Antoni 13 Ks Assa 1:37.49
13 BOLIMOWSKI Dawid 13 Ks Assa 1:37.88
14 SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 1:38.45
15 POLAK Artur 13 MKS Trójka Łódź 1:43.07
16 GŁOWACKI Franciszek 13 UKS Nawa Skierniewice 1:44.44
17 RUDOLF Filip 13 MKS Trójka Łódź 1:45.97
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 12, Chłopców, 100m grzbietowy

18 JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 1:48.73
19 CEBERTOWICZ Adrian 13 MKS Trójka Łódź 1:49.30
20 JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 1:49.79
21 BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 1:50.07
22 PIREK Wiktor 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:51.07
23 KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 1:52.68
24 WOJNAROWSKI-KRYSTER Igor 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:53.71
25 ŁUCZAK Antoni 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:53.75
26 MAZUREK Franciszek 13 MKS Trójka Łódź 1:54.79
27 ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:56.24
28 GAJDA Kacper 13 MUKS Wodnik Łask 1:59.47
29 MONGA-MONKAM Fabian 13 MKS Trójka Łódź 2:03.66
30 DUBACKI Wiktor 13 Uks "Syrenka" Łódź 2:13.63
31 STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź NT
32 TYLKA Oliwier 13 MUKS Wodnik Łask NT
33 OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
13.05.2024 - 10:11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 FRANKOWSKA Alicja 14 UKS Nawa Skierniewice 25.00
2 KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 41.59
3 KRAWCZYK Lily 14 MKS Trójka Łódź 42.35
4 KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 42.60
5 SADOWNICZYK Aleksandra 14 UKS Nawa Skierniewice 43.19
6 STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.41
7 WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz 46.09
8 KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice 46.36
9 TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.57

10 JANIAK Zuzanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.91
11 TKACZYK Alina 14 MKS Trójka Łódź 49.65
12 GRYGLIK Weronika 14 MKS Trójka Łódź 52.02
13 KLIKAR Anita 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.42
14 KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.09
15 ŁASZCZEWSKA Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź 53.79
16 PIĄTKOWSKA Dominika 14 UKS Nawa Skierniewice 54.59
17 DELIKATNA Natalia 14 Uks "Syrenka" Łódź 55.00
18 SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 55.16
19 CHOJNACKA Marcela 14 SKS 137 Delfin Łódź 55.34
20 STĘPIEŃ Hanna 14 MKS Trójka Łódź 55.46
21 ANDRZEJCZAK Magdalena 14 Uks "Syrenka" Łódź 58.80
22 ARKITA Nikola 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.59
23 JEZIERSKA Jagoda 14 MKS Trójka Łódź NT
24 KACZMAREK Natalia 14 MKS Trójka Łódź NT
25 ZAPART Oliwia 14 MKS Trójka Łódź NT
26 GRZYBOWSKA Klara 14 MKS Trójka Łódź NT
27 GĄSIŃSKA Blanka 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
28 TYMIŃSKA Luiza 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
29 KRAMEK Maria 14 UKS 190 Łódź NT
30 RYBAK Marta 14 SP8 Zgierz NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 14 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
13.05.2024 - 10:19 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CHUDZIK Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 43.67
2 ZAMOJSKI Jan 14 MKS Trójka Łódź 45.39
3 KOWALSKI Michał 14 Ks Assa 46.40
4 OLEJNICZAK Leonard 14 UKS SP-149 Łódź 46.44
5 MAKOWSKI Grzegorz 14 Uks "Syrenka" Łódź 46.65
6 LISIECKI Bruno 14 SKS 137 Delfin Łódź 48.02
7 KRAKOWSKI Mikołaj 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.79
8 GONTARCZYK Krzysztof 14 SKS 137 Delfin Łódź 49.44
9 WANTKIEWICZ Wiktor 14 UKS 190 Łódź 49.84

10 SUCHECKI Antoni 14 Uks "Syrenka" Łódź 53.15
11 ZARĘBA Leon 14 UKS 190 Łódź 53.19
12 PRUSINOWSKI Jan 14 Uks "Syrenka" Łódź 55.31
13 KOZŁOWSKI Oskar 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.31
14 STAŃCZYK Jan 14 MKS Trójka Łódź 58.63
15 JAKUBOWSKI Jaromir 14 MKS Trójka Łódź 59.24
16 LANGE Leon 14 MKS Trójka Łódź NT
17 ŁAKOMY Iwo 14 MKS Trójka Łódź NT
18 BISKUPSKI Ignacy 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
19 KORALEWSKI Xavier 14 UKS 190 Łódź NT
20 BANASZEK Adam 14 UKS 190 Łódź NT
21 GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice NT
22 NOWICKI Szymon 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
23 JÓZEFOWICZ Miłosz 14 SP8 Zgierz NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
13.05.2024 - 10:27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź 22.49
2 ZASINA Zuzanna 15 UKS 190 Łódź 22.59
3 POBORSKA Maja 15 MUKS Zgierz 22.63
4 FRAC Ewa 15 UKS Nawa Skierniewice 23.00
5 SZYMAŃSKA Julia 15 SP8 Zgierz 23.13
6 AMBROSZCZYK Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź 23.20
7 RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 23.25
8 OLCZAK Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź 23.54
9 KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 23.95

10 DĄBROWSKA Hanna 15 Uks "Syrenka" Łódź 24.00
11 BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 25.10
12 STORCZYK Julia 15 SKS 137 Delfin Łódź 25.28
13 OWCZAREK Lena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.35
14 DEGTYAREVA Ulyana 15 MKS Trójka Łódź 25.38
15 CIEŚLAK Nikola 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.85
16 DYMOWSKA Blanka 15 UKS 190 Łódź 25.92
17 SZWED Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź 25.93
18 GNYP Kornelia 16 UKS 190 Łódź 26.02
19 MICHALSKA Hanna 15 UKS Nawa Skierniewice 26.26
20 NAWROT Alicja 15 SKS 137 Delfin Łódź 26.73
21 KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź 27.05
22 TOMASIK Lilianna 15 UKS 190 Łódź 27.37
23 TAMBORSKA Elżbieta 15 MKS Trójka Łódź 27.42
24 ZDONEK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.51
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 25m grzbietowy

25 GRUDZIŃSKA Liliana 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.72
26 MAKOTA Iga 16 SKS 137 Delfin Łódź 28.22
27 WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 28.47
28 ROŻNIATA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 28.53
29 KULESZKA Kalina 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.66
30 SELIWIAK Martyna 16 SKS 137 Delfin Łódź 31.21
31 TELUS Michalina 16 SKS 137 Delfin Łódź 33.89
32 ROŻNIATA Alicja 16 SKS 137 Delfin Łódź 41.75
33 ZDANUK Julia 15 UKS 190 Łódź NT
34 KĘDZIERSKA Maria 15 UKS 190 Łódź NT
35 MATUSZCZAK Sonia 15 UKS 190 Łódź NT
36 GROSS Maksymilian 15 MUKS Wodnik Łask NT
37 KUCHARSKA Danuta 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
38 SMYKA Iga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
39 GAWROŃSKA Viktoria 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
40 KOŁUDZKA Hanna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
41 PIETRASIK Pola 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
42 MROCZEK Oliwia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
43 DYNOWSKA Aniela 16 SP8 Zgierz NT

Konkurencja 16 Chłopców, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
13.05.2024 - 10:37 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KLUJ Aleksander 15 UKS 190 Łódź 20.70
2 RUFF Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź 22.12
3 GOLIS Mikołaj 15 MKS Trójka Łódź 22.18
4 RAKOCZY Marcel 15 Ks Assa 22.59
5 ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz 22.79
6 PRZYROWSKI Adam 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 22.99
7 ADAMCZYK Franciszek 15 SKS 137 Delfin Łódź 24.54
8 KOŁODZIEJCZYK Adam 16 UKS 190 Łódź 25.00
9 ADAMKIEWICZ Antoni 15 MKS Trójka Łódź 25.29

10 GRĘDZIAK Marek 15 UKS 190 Łódź 25.33
11 MAJCHERSKI Mikołaj 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.54
12 KLIMCZYK Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 27.44
13 HAWOREŃ Igor 15 MKS Trójka Łódź 27.74
14 RUTOWICZ Wiktor 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.41
15 LIS Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź 32.93
16 ARKUSZEWSKI Aleksander 16 SKS 137 Delfin Łódź 34.10
17 JASIŃSKI Adam 15 MKS Trójka Łódź NT
18 ŁOGIN Juliusz 16 MKS Trójka Łódź NT
19 JANOWSKI Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
20 KOZIRÓG Filip 15 UKS 190 Łódź NT
21 JAŚNIEWSKI Damian 15 UKS 190 Łódź NT
22 ŻEBIAŁOWICZ Aleksander 15 UKS 190 Łódź NT
23 WOŹNIAK Emil 15 UKS 190 Łódź NT
24 SZWANKE Kornel 15 UKS 190 Łódź NT
25 KARCZEWSKI Miłosz 15 UKS 190 Łódź NT
26 KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice NT
27 RYGIELSKI Marcel 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
28 KUDRA Alex 15 MUKS Wodnik Łask NT
29 BEDNARSKI Kuba 17 Ks Assa NT
30 MECKIER Kryspin 15 Feel The Water NT
31 CIBORSKI Michał 15 UKS 184 Syrenka Łódź NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 25m grzbietowy

32 PAJSZCZYK Maksymilian 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
33 TRAWIŃSKI Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
34 SŁOMKOWSKI Filip 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
35 OLSZEWSKI Filip 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
36 PESTA Aleks 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
37 NOWAK Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
38 PIĄTKOWSKI Aleksander 15 SP8 Zgierz NT
39 PIĘTKA Gustaw 16 SP8 Zgierz NT
40 FRĄTCZAK Filip 15 SP8 Zgierz NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 25m dowolny 8 - 9 lat
13.05.2024 - 10:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ROSWAG Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. 18.10
2 ZASINA Zuzanna 15 UKS 190 Łódź 18.37
3 RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 19.70
4 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź 19.78
5 ŚWITAŁA Agnieszka 15 MKS Trójka Łódź 20.35
6 SZYMAŃSKA Julia 15 SP8 Zgierz 20.86
7 KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź 21.39
8 DEGTYAREVA Ulyana 15 MKS Trójka Łódź 21.51
9 KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź 21.64

10 BAYESHKA Stefaniya 15 MKS Trójka Łódź 21.84
11 OWCZAREK Lena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 22.21
12 KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 22.33
13 GNYP Kornelia 16 UKS 190 Łódź 22.57
14 PŁOTECKA Kornelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 22.85
15 POBORSKA Maja 15 MUKS Zgierz 22.98
16 GRUDZIŃSKA Liliana 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 23.04
17 WICHLIŃSKA Zofia 15 UKS 190 Łódź 23.21
18 SZWED Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź 23.24
19 SZATKOWSKA Jagoda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 23.31
20 ZDONEK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 23.49
21 KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź 23.58
22 MAKOTA Iga 16 SKS 137 Delfin Łódź 24.26
23 WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 24.36
24 PALMOWSKA Anita 15 MUKS Zgierz 24.37
25 PIETRZAK Marta 16 SKS 137 Delfin Łódź 24.86
26 FRAC Ewa 15 UKS Nawa Skierniewice 25.00
27 PACIOREK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 25.52
28 MATCZAK Maja 15 MKS Trójka Łódź 25.87
29 MAŁECKA Nela 16 SKS 137 Delfin Łódź 26.63
30 TAMBORSKA Elżbieta 15 MKS Trójka Łódź 27.66
31 TOMASIK Lilianna 15 UKS 190 Łódź 27.84
32 KAŹMIERCZAK Kornelia 15 MUKS Zgierz 28.31
33 SELIWIAK Martyna 16 SKS 137 Delfin Łódź 34.67
34 TELUS Michalina 16 SKS 137 Delfin Łódź 41.63
35 PIECH Nina 16 MKS Trójka Łódź NT
36 SZWEBS Łucja 15 MUKS Wodnik Łask NT
37 KAWALEC Hanna 16 MUKS Zgierz NT
38 NAWROT Alicja 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
39 ZDANUK Julia 15 UKS 190 Łódź NT
40 KĘDZIERSKA Maria 15 UKS 190 Łódź NT
41 MATUSZCZAK Sonia 15 UKS 190 Łódź NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 17, Dziewcząt, 25m dowolny

42 KARWAT-MICHALAK Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice NT
43 GRZELCZAK Linda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
44 WALTER Amelia 15 UKS 184 Syrenka Łódź NT
45 KUCHARSKA Danuta 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
46 SMYKA Iga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
47 GAWROŃSKA Viktoria 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
48 KOŁUDZKA Hanna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
49 PIETRASIK Pola 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
50 MROCZEK Oliwia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
51 ŚLESZYŃSKA Nikola 16 SP8 Zgierz NT

Konkurencja 18 Chłopców, 25m dowolny 8 - 9 lat
13.05.2024 - 10:57 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź 18.06
2 KOZIRÓG Filip 15 UKS 190 Łódź 18.80
3 GOLIS Mikołaj 15 MKS Trójka Łódź 18.92
4 PRZYROWSKI Adam 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 19.69
5 MIŚKIEWICZ Leon 15 MKS Trójka Łódź 19.83
6 KLUJ Aleksander 15 UKS 190 Łódź 20.53
7 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 20.76
8 KOŁODZIEJCZYK Adam 16 UKS 190 Łódź 21.00
9 KOPER Szymon 15 Ks Assa 21.24

10 ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz 21.32
11 MACHAŁOWSKI Michał 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 21.40
12 ADAMKIEWICZ Antoni 15 MKS Trójka Łódź 21.54
13 RAKOCZY Marcel 15 Ks Assa 22.03
14 SELEGA Oliwier 15 SKS 137 Delfin Łódź 22.34
15 JANKOWSKI Jakub 16 UKS "Krośnicka Przystań" 22.39
16 TARNOWSKI Julian 15 SKS 137 Delfin Łódź 22.78
17 GRĘDZIAK Marek 15 UKS 190 Łódź 23.68
18 KLIMCZYK Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 24.06
19 BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice 24.22
20 RUTOWICZ Wiktor 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 24.46
21 SZWANKE Kornel 15 UKS 190 Łódź 25.17
22 LIS Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź 28.59
23 HAWOREŃ Igor 15 MKS Trójka Łódź 29.63
24 ARKUSZEWSKI Aleksander 16 SKS 137 Delfin Łódź 32.05
25 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice 32.24
26 ARTEMENKO Tymofii 16 SKS 137 Delfin Łódź 36.89
27 JASIŃSKI Adam 15 MKS Trójka Łódź NT
28 ŁOGIN Juliusz 16 MKS Trójka Łódź NT
29 JAŚNIEWSKI Damian 15 UKS 190 Łódź NT
30 ŻEBIAŁOWICZ Aleksander 15 UKS 190 Łódź NT
31 WOŹNIAK Emil 15 UKS 190 Łódź NT
32 KARCZEWSKI Miłosz 15 UKS 190 Łódź NT
33 RYGIELSKI Marcel 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
34 KUDRA Alex 15 MUKS Wodnik Łask NT
35 BEDNARSKI Kuba 17 Ks Assa NT
36 MECKIER Kryspin 15 Feel The Water NT
37 CIBORSKI Michał 15 UKS 184 Syrenka Łódź NT
38 PAJSZCZYK Maksymilian 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
39 TRAWIŃSKI Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
40 SŁOMKOWSKI Filip 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 18, Chłopców, 25m dowolny

41 OLSZEWSKI Filip 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
42 PESTA Aleks 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
43 NOWAK Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
44 PIĄTKOWSKI Aleksander 15 SP8 Zgierz NT
45 ZIĘBA Piotr 16 SP8 Zgierz NT
46 PIĘTKA Gustaw 16 SP8 Zgierz NT
47 FRĄTCZAK Filip 15 SP8 Zgierz NT
48 MAJCHERSKI Mikołaj 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 200m dowolny 10 - 12 lat
13.05.2024 - 11:06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 2:38.21
2 TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 2:49.75
3 STARCZEWSKA Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź 2:51.34
4 FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 2:51.97
5 WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 2:53.45
6 WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 2:53.58
7 KARCZ Martyna 12 UKS 190 Łódź 2:53.82
8 WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 2:55.28
9 KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 2:55.46

10 WALCZAK Wiktoria 13 UKS 190 Łódź 2:56.03
11 BOJANOWSKA Hanna 13 UKS 190 Łódź 2:59.62
12 WIERZBICKA Joanna 14 Klub Sportowy SwimFit Jump 3:05.05
13 JANECZEK Katarzyna 13 MKS Trójka Łódź 3:22.15
14 KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:25.99
15 WÓJCIK Zuzanna 13 UKS 190 Łódź 3:33.84
16 GĄSZCZYK Alicja 13 MKS Trójka Łódź 3:34.27
17 MARCINIAK Inga 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:52.13
18 GOLIS Blanka 13 MKS Trójka Łódź 3:54.13
19 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź NT
20 PASIEWICZ Michalina 13 MUKS Zgierz NT
21 KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
22 BOGUSZ Zuzanna 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
23 KOWALCZYK - WOLAK Weronika 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
24 RERUCH Zuzanna 14 UKS 190 Łódź NT
25 MACKO Karolina 14 UKS 190 Łódź NT
26 KRAMEK Maria 14 UKS 190 Łódź NT
27 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice NT
28 KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice NT
29 KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
30 JANIAK Zuzanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 20 Chłopców, 200m dowolny 10 - 12 lat
13.05.2024 - 11:21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 2:31.27
2 OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 2:34.51
3 TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 2:35.74
4 BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:37.55
5 LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 2:44.06
6 PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 2:44.19
7 TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 2:49.60
8 DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 2:54.41
9 SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 2:54.48

10 STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 3:01.65
11 WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 3:02.90
12 FIUTAK Antoni 13 Ks Assa 3:06.77
13 SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:09.29
14 GŁOWACKI Franciszek 13 UKS Nawa Skierniewice 3:20.03
15 BOLIMOWSKI Dawid 13 Ks Assa 3:24.36
16 SZYCHOWSKI Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź 3:26.49
17 POLAK Artur 13 MKS Trójka Łódź 3:31.02
18 SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 3:32.27
19 SIWEK Nataniel 13 UKS 190 Łódź 3:34.95
20 JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 3:44.04
21 WOJNAROWSKI-KRYSTER Igor 12 SKS 137 Delfin Łódź 3:45.76
22 MAZUREK Franciszek 13 MKS Trójka Łódź 3:47.02
23 ŁUCZAK Antoni 12 SKS 137 Delfin Łódź 3:55.58
24 MONGA-MONKAM Fabian 13 MKS Trójka Łódź 4:19.43
25 KOWALSKI Michał 14 Ks Assa NT
26 JAN Graszka 13 Ks Assa NT
27 ZIĘBA Aleksander 13 MKS Trójka Łódź NT
28 MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź NT
29 CEBERTOWICZ Adrian 13 MKS Trójka Łódź NT
30 SUSKA Natan 14 MKS Trójka Łódź NT
31 KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz NT
32 BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz NT
33 ASLAN Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
34 GONZALEZ-SUSKIEWICZ Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
35 KOZŁOWSKI Aleksander 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
36 LISIECKI Bruno 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
37 KRAWCZYK Filip 13 Uks "Syrenka" Łódź NT
38 DUBACKI Wiktor 13 Uks "Syrenka" Łódź NT
39 PAPUGA Piotr 14 UKS 190 Łódź NT
40 WÓJCIK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź NT
41 WANTKIEWICZ Wiktor 14 UKS 190 Łódź NT
42 ZARĘBA Leon 14 UKS 190 Łódź NT
43 KRAKOWSKI Mikołaj 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
44 KOZŁOWSKI Oskar 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 12 lat
13.05.2024 - 11:47 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 1:21.59
2 MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 1:22.71
3 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 1:27.22
4 KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 1:28.31
5 KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź 1:29.38
6 BOJANOWSKA Hanna 13 UKS 190 Łódź 1:30.48
7 BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 1:31.59
8 STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 1:31.60
9 KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 1:32.87

10 NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 1:32.92
11 KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.56
12 KARCZ Martyna 12 UKS 190 Łódź 1:34.18
13 KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 1:34.64
14 KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:35.92
15 MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 1:36.96
16 WIERZBICKA Joanna 14 Klub Sportowy SwimFit Jump 1:37.55
17 HENDEL Magdalena 13 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.30
18 TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.57
19 PIĄTKOWSKA Pola 12 MUKS Zgierz 1:40.04
20 ŁOBODA Julia 13 UKS 190 Łódź 1:45.44
21 KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:48.89
22 ZBOROVSKA Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 1:52.13
23 CHAŁUBEK Barbara 13 UKS 190 Łódź 1:58.30
24 GĄSZCZYK Alicja 13 MKS Trójka Łódź 2:06.35
25 WICH Martyna 13 SKS 137 Delfin Łódź 2:08.40
26 GRYGIEL Zofia 13 MKS Trójka Łódź 2:08.41
27 MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. NT
28 OLEJNICZAK Zuzanna 14 MKS Trójka Łódź NT
29 KOLASKA Kornelia 13 MKS Trójka Łódź NT
30 BOBOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź NT
31 SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź NT
32 KRAWCZYK Lily 14 MKS Trójka Łódź NT
33 STĘPIEŃ Hanna 14 MKS Trójka Łódź NT
34 LECHOWICZ Maria 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
35 CZERPAK Nina 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
36 ŁASZCZEWSKA Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
37 KOWALCZYK - WOLAK Weronika 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
38 KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice NT
39 SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice NT
40 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice NT
41 VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS Nawa Skierniewice NT
42 SADOWNICZYK Aleksandra 14 UKS Nawa Skierniewice NT
43 PIĄTKOWSKA Dominika 14 UKS Nawa Skierniewice NT
44 KOLASA Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
45 BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 22 Chłopców, 100m zmienny 10 - 12 lat
13.05.2024 - 12:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 1:23.67
2 BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 1:23.69
3 BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 1:27.76
4 PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:32.00
5 OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.85
6 LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 1:39.42
7 MIAZEK Cezary 13 MKS Trójka Łódź 1:39.72
8 SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 1:40.46
9 CHUDZIK Julian 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:45.04

10 ORCZYKOWSKI Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 1:45.40
11 PIREK Wiktor 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:51.20
12 SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.41
13 DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 1:55.17
14 CYBULSKI Paweł 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:56.90
15 KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:02.37
16 RUDOLF Filip 13 MKS Trójka Łódź 2:02.56
17 LORENC Robert 13 MKS Trójka Łódź 2:09.99
18 BULIKOWSKI Igor 14 MKS Trójka Łódź NT
19 POBORSKI Kacper 13 MKS Trójka Łódź NT
20 DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź NT
21 WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź NT
22 SUSKA Natan 14 MKS Trójka Łódź NT
23 MARASZEK Adrian 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
24 KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź NT
25 GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź NT
26 PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice NT
27 BUREK Julian 13 UKS Nawa Skierniewice NT
28 ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
29 ZAWALSKI Jeremi 12 KJ Janowice NT

Konkurencja 23 Mieszane, 4 x 50m dowolny 9 - 12 lat
13.05.2024 - 12:13 Lista zgłoszeń

1 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
2 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT
3 MKS Trójka Łódź 3 MKS Trójka Łódź NT
4 MKS Trójka Łódź 4 MKS Trójka Łódź NT
5 MKS Trójka Łódź 5 MKS Trójka Łódź NT
6 MKS Trójka Łódź 6 MKS Trójka Łódź NT
7 MKS Trójka Łódź 7 MKS Trójka Łódź NT
8 MKS Trójka Łódź 8 MKS Trójka Łódź NT
9 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT

10 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
11 SKS 137 Delfin Łódź 3 SKS 137 Delfin Łódź NT
12 SKS 137 Delfin Łódź 4 SKS 137 Delfin Łódź NT
13 Uks "Syrenka" Łódź 1 Uks "Syrenka" Łódź NT
14 Uks "Syrenka" Łódź 2 Uks "Syrenka" Łódź NT
15 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
16 UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź NT
17 UKS 190 Łódź 3 UKS 190 Łódź NT
18 UKS 190 Łódź 4 UKS 190 Łódź NT
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Grand Prix Dzieci o Puchar Aleksandry Bednarek
Łódź, 13.5.2024

Konkurencja 23, Mieszane, 4 x 50m dowolny

19 UKS 190 Łódź 5 UKS 190 Łódź NT
20 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
21 UKS Nawa Skierniewice 2 UKS Nawa Skierniewice NT
22 UKS Nawa Skierniewice 3 UKS Nawa Skierniewice NT
23 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
24 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
25 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
26 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 24 Mieszane, 4 x 25m dowolny 8 lat
13.05.2024 - 12:23 Lista zgłoszeń

1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT


